CHƢƠNG TRÌNH CHỐNG LAO QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN QUẢN LÝ TIỂU DỰ ÁN QUĨ TOÀN CẦU

PCL TỈNH BÌNH ĐỊNH GIAI ĐOẠN 2021-2023
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BVLBP   Bình Định, ngày          tháng  7 năm 2023

THÔNG BÁO
 Kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn qua Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia

Gói thầu số 1: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV

Thuộc dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV, xét nghiệm

đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện Lao

 và Bệnh phổi Bình Định năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH MTV TBYT Thanh Lộc Phát

(Địa chỉ: Số 198-200 Nguyễn Mậu Tài, P. Hòa Xuân, Quận Cẩm Lệ , Tp. Đà Nẵng)

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-BVLBP ngày 25/7/2023 của Giám đốc Ban

quản lý tiểu dự án Quỹ toàn cầu PCL tỉnh Bình Định giai đoạn năm 2021-2023 về

việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo chào hàng cạnh tranh rút gọn qua Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia Gói thầu số 1: Mua sắm vật tƣ y tế, hóa chất, sinh

phẩm sàng lọc HIV Thuộc dự toán Mua sắm vật tƣ y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng

lọc HIV, xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi Bình Định năm 2023.

Chủ đầu tƣ (Bên mời thầu) thông báo cho nhà thầu tham dự Gói thầu số 1:

Mua sắm vật tƣ y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV Thuộc dự toán Mua sắm

vật tƣ y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV, xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi

cấy lỏng của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2023 về kết quả lựa

chọn nhà thầu nhƣ sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu:

-  Công ty TNHH MTV TBYT Thanh Lộc Phát

- Địa chỉ: Số 198-200 Nguyễn Mậu Tài, P. Hòa Xuân, Quận Cẩm Lệ , Tp. Đà

Nẵng.

- Giá trị trúng thầu: 11.681.000 đồng (Bằng chữ: Mười một triệu sáu trăm tám

mươi mốt nghìn đồng).

- Danh mục hàng hóa: Gồm 04 mặt hàng (Có phụ lục kèm theo).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần độc lập của

gói thầu).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 5 tháng  (kể từ ngày hợp đồng có hiệu).

 2. Các mặt hàng không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa

chọn:

 - Các mặt hàng có mã đấu thầu số VT06; CON70; CON90 có giá dự thầu cao hơn giá

kế hoạch.

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Đại diện hợp pháp của nhà

thầu tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm

thực hiện hợp đồng trƣớc ngày hợp đồng có hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện

(Số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, khu vực 5, phƣờng Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định) để tiến hành ký kết Thƣ chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng cho gói

thầu nêu trên kể từ ngày 27/7/2023 đến hết ngày 01/8/2023.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho các nhà thầu tham dự

gói thầu trên đƣợc biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lƣu: VT, KD.

Giám đốc Ban Quản lý Tiểu dự án

Quỹ toàn cầu phòng, chống lao tỉnh Bình Định

giai đoạn 2021-2023

 Châu Văn Tuấn

                                    GIÁM ĐỐC

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI BÌNH ĐỊNH

PHỤ LỤC

   DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

GÓI THẦU SỐ 1: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV.

Thuộc dự toán Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sàng lọc HIV, xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện Lao

và Bệnh Phổi Bình Định năm 2023

Đơn vị tính: đồng

STT  MSĐT Tên phần (lô)
Tên hàng

hóa

Mặt

hàng

dự

thầu

(Tên

thương

mại)

Quy cách kỹ thuật/ Đóng

gói

Giấy phép lưu

hành tự do/ giấy

phép nhập khẩu

sản phẩm hoặc số

Công văn cho phép

nhập khẩu

Hãng

chủ sở

hữu/

Nước sản

xuất

Đơn

vị

tính

 Số

lượng

 Đơn

giá

Thành

tiền (có

VAT)

1 VT 01 PP2300239514
Bơm tiêm

nhựa 5ml

Bơm

tiêm

nhựa

5ml

* Dung tích: 5ml

* Thành phần:

+ Kim: chất liệu thép không

rỉ. Kim 23G, 25G.

Đầu kim sắc nhọn vát 3

cạnh, có nắp đậy.

+ Ống Xylanh, Pit tông:

chất liệu nhựa dùng trong y

tế. Pit tông có khía bẻ gãy

để hủy sau khi sử dụng.

+ Gioăng: chất liệu cao su

dùng trong y tế.

190000025/PCBSX-

HN

Tanaphar/

Việt Nam
Cái 2.200 720 1.584.000

2 VT 02 PP2300239515
Găng tay

khám

Găng

tay

khám

* Chiều dài: 240mm.

* Các size: S; M

* Chất liệu: cao su thiên

nhiên dùng trong y tế.

220002157/PCBA-

HN

Asap/

Malaysia
Đôi 6.700 1.050 7.035.000

3 VT 03 PP2300239516
Ống nghiệm

nhựa EDTA

Ống

nghiệm

nhựa

EDTA

* Thể tích chứa mẫu : 2ml

* Thành phần:

+ Ống nghiệm: chất liệu

nhựa dùng trong y tế. Ống

chứa hóa chất EDTA (

Ethylene Diamin

Tetraacetic Acid) K2 dùng

kháng đông cho 2ml máu

+ Nắp ống nghiệm: nhựa

dùng trong y tế

190001447/PCBA-

HN

An Phú /

Việt Nam
Cái 2.200 710 1.562.000

4 VT 05 PP2300239518
Khẩu trang

N95

Khẩu

trang

N95

Tiêu chuẩn CS 02:

2020/OPTIMISE

ISO 13485:2016

200001643/PCBA-

HCM

Optimise/

Việt Nam
Cái 200 7.500 1.500.000

Danh mục gồm: 04 mặt hàng

Tổng cộng: 11.681.000

(Bằng chữ: Mười một triệu sáu trăm tám mươi mốt nghìn đồng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:01:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-27T14:20:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-27T14:20:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-27T14:40:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!